

KRONIKA

WAŻNE TELEFONY: Komenda Miejska MO 253-60 Pogotowie Ratunkowe PCK 104-44

Dyżury aptek

Dzisiejszej nocy dyżurują apteki: Grodzki (Obronców Stalingradu 15), Jarzembowski (Pabianicka 218)

TEATRY

PAŃSTWOWY TEATR NOWY (ul. Daszyńskiego 34) - o godz. 19.15 „Baterowie dnia powszedniego”

WYSTAWA KARYKATURY POLITYCZNEJ w lokalu Spółdzielni Plastików (ul. Piotrkowska 102)

MUZEA MIEJSKIE

MUZEM ETNOGRAFICZNE, Plac Wolności nr 14 (telefon 156-16)

KINA

ADRIA (Stalina 1) - (dla młodzieży) - „Diabeł gra” - godz. 16, 18, 20

Mury rosną w oczach

Brygada młodzieżowa chce przekroczyć zobowiązania

Koniec ul. Napiórkowskiego. Przy wejściu tablica: „Budowa Młodzieżowa SPB”

Parterowe ściany budynku rosną w oczach. Zaraz obok wykończy się wykopy pod drugi budynek

Stanisław Marciniak pracuje jako murarz nie od dziś. Przewodził przy budowie domów akademickich

Uśmiecha się pod rondem nieodłącznego kapelusza i kładzie cegła za cegła - nie przerywa pracy

Czy wykona swoje zobowiązania oddania budynku na dwa tygodnie przed terminem? - pytamy

Bolesław Mielczarek pracuje w murarstwie półtora roku jako podręczny, a pięć dni temu awansował na samodzielnego murarza

Z ust ob. Florowskiego, kierownika budowy, dowiadujemy się, że Mielczarek codziennie przekracza normę i z powodzeniem współpracownicy ze starszymi kolegami

Młodzi murarze pracują systemem dwójkowym, który daje najlepsze rezultaty przy pracach na krótkich ścianach

RADIO

SOBOTA, 16 września

12,04 Dziennik połudn. 18,10 Audycja z cyklu: „U naszych sąsiadów”

STYLOWY

(Kilińskiego 123) - „Dwie brygady” - godz. 18, 20; - dozw. od lat 7

ciężnie 144 proc. normy. Nic zresztą dziwnego - wszak większość z nich to ZMP-owcy

Na terenie budowy migają również czapki szkolne. To uczniowie Technikum Farmaceutycznego i Państw. Liceum Techniki Dentystrycznej pomagają w pracy robotnikom

Zabiegi przez całą noc

Pogotowie pielęgniarskie jeździ do chorych

Już zaczęło pracować nocne pogotowie pielęgniarskie, mieszczące się przy III Ośrodku Specjalistycznym U. S. ul. Kościuszki 48

Czynne od godz. 20 do 8 rano pogotowie to będzie załatwiać wszelkie zlecenia lekarzy rejonowych, którzy odwiedzając chorych po południu stwierdzili, że potrzebne im są w ciągu nocy pewne zabiegi

Mały felieton

Tak nie można

Długo, długo czekaliśmy (n. b. jeszcze czekamy) na urządzenie i wykończenie podcienia w zbiegu ulic Piotrkowskiej i Daszyńskiego

Niestosowne, a szkodliwe żarty

Do pogotowia sieci i działu reklamacji Elektrowni Łódzkiej napływają częste alarmy z różnych stron miasta o braku światła elektrycznego

Ostatnio wzywano „na żarty” pogotowie na ul. Gacką 56 i ul. Pojezderską, gdzie jak się okazuje żadnej awarii nie było

Obsługa sieci jest obecnie przeciążona pracą i podobnie nieoczekiwalne wybryki powodują straty materialne Elektrowni, ale również mogą utrudnić normalny dopływ energii elektrycznej do solidnych odbiorców

Ofiary

Sekcja PCK przy organizacji ZHP Szkoły Podstawowej Nr 34, na odbudowę Warszawy z 5061

Zebrania i odczyty

DZIS: - W Szkole TPD (Sienkiewicza 46), konferencja przewodn. szkolenia ideologicznego szkół zawod. ogólnokształcących st. licealnego, zakładów kształcenia nauczycieli i pracowników pedagogicznych administracji szkolnej

Sprawa dnia

I my jesteśmy winni

Narzekania na łódzkie tramwaje są na porządku dziennym. Tłok, długie oczekiwania na przystankach, brak grzeczności u konduktorów - to zarzuty, które pod adresem MKZ stawia każdy i są one słuszne

MZK mają wiele protokołów mówiących o niszczeniu wnętrza wozów, wyrzucaniu uchwytych, tłuczeniu szyb, przecinaniu listewek na ławkach itp.

W sprawie grzeczności, MKZ ma kilka protokołów MO mówiących o pobiciu motorniczego, czy konduktora przez pasażerów

Niedawno jak wezorem zdarzyło się, że w tramwaju przy oknie siedziała jakaś pani, a obok córeczka stanęła nóżkami na listwie i do pasa przechylona wyglądała przez otwarte okno

Tak postępowanie nie wolno. Konduktorów jest kilkuset, a pasażerów kilkaset tysięcy. Jeżeli chcemy mieć sprawnie działające tramwaje obajmy o nie przede wszystkim my sami

Do rzemieślników

W niedzielę, 17 bm. o godz. 10 w lokalu Stronnictwa Demokratycznego w Łodzi przy ul. Zawiszy 22 (Batydy) odbędzie się ogólne zebranie rzemieślników, związane z bliskim już Krajowym Kongresem Rzemiosła w Warszawie

NOTATNIK ŁÓDZKI

* W PARKACH przy ul. Bednarskiej i pl. Niepodległości przechodnie skracając sobie drogę wydeptali ścieżki na trawnikach

* ZNISZCZONY w czasie wojny budynek szpeci teren Państwowej Szkoły Techniczno-Przemysłowej przy ul. Żeromskiego 115

* W POCZEKALNI TEATRU „LUTNIA”, zarówno na parterze jak i na piętrze nie ma krzeseł

* „PUNKTUALNOŚĆ jest sprawą wdzianem Twojego charakteru” - taki napis umieściła przy wejściu do zakładu pracy załoga ZPB przy ul. Piotrkowskiej 276

tej fabryki mają (jak to się mówi popularnie) charakter

* ZAGADKI NASZEGO MIASTA (44). W bibliotece Instytutu Historycznego UL przy ul. Lindleya nr 3 obowiązuje cisza

* WROCZKI rys. K. Grus



Wychodzą pani duże pieniądze? - A to skąd? - Z domu pani do urzędu skarbowego.

„REKINY” Z MIAAMI

(14)



Oczywiście, nasi przyjaciele wiedzieli, że jest to dopiero początek walki. Mogli jej uniknąć, unieszkodliwić na wielki przeciwników, ale nie byli przecież podobni do „obronców zachodniej kultury”

nia wyspy, bo nie nęga wątpliwości, że wiedzą już kim pan jest, profesorze. Tymczasem postanowiono zachować wszelkie środki ostrożności

śmietana. Przy palaszowaniu przez Wicusia czwartej porcji Agapit rzeki stanowiąc: Dość! Przystań jeść, bo staniesz się ocieziały i możesz zasnąć

siego w klerunku willi profesora, Wicusia już w najlepsze o beczkach poziomek ze śmietaną

CHCESZ REGULARNIE OTRZYMYWAĆ GAZETĘ W PŁACAJ PUNKTUALNIE PRENUMERATę

W Y D A W C A: Spółdz. Wyd. Oświat. „Czytelnik”

Redakcja i Administracja: Łódź, 204-75

Redaktor naczelny: ANATOL MIKULKO